Vitalina Ferreira da Silva, Brasileira, viúva, comerciante, empresária, RG nº. 
01.113.515-88 SSP/BA e CPF/MF nº. 480.300.075-15, residente e domiciliada na Rua 

Artur Bernardes, 39, CEP: 44.001-080, Centro, Feira de Santana-BA, vencedora com 
Valor Global de R$ 662.731,40 (seiscentos e sessenta e dois mil, setecentos e 

trinta e um reais e quarenta centavos), para que produza os efeitos jurídicos e 

legais pertinentes e autorizo a efetiva realização da despesa conforme fundamentado 
nos atos acima invocados, nas condições apresentadas em sua proposta de preços.  

Assim, por consequência, determino a elaboração de autorização do fornecimento,